REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E KULTURES
KiESHILLI KOMBETAR I RESTAURIMEVE

VENDIM

Nr. 100 dt.27.10.2014

Né mbéshtetje t& nenit 17, pika 3, t& ligjit nr. 9048, daté 07.04.2003, “Pér Trashégiminé

Kulturore”, i ndryshuar, Késhilli Kombétar i Restaurimeve, né mbledhjen e datés 27.10.2014,

pasi shqyrtoi kérkesén pér rilicensim né fushén e restaurimit pér ark. Kliti Kallamata,

VENDOSI:

. Pajisjen e ark. Kliti Kallamata me licensé restaurimi personale profesionale né fushén e
restaurimeve pér kategorin€ A, me nénkategorité A/1, A/2, A/3, A/4, sipas rregullores
“Mbi kriteret dhe progedurat administrative pér marrjen e ligensave t&€ ushtrimit t€
profesionit t& restauratorit”

. T’i propozojé& Ministrit t& Kulturés, pajisjen e ark. Kliti Kallamata me licencé restaurimi
personale profesionale né fushén e restaurimeve pér kategoriné A, me nénkategorité A/l,
A2, A3, A/4.

. T’i propozojé Ministrit t€ Kulturés, revokimin ¢ URDHRIT nr. 284, daté 15.10.2014, “Pér
pezullimin e licensés sé shogéris¢ “E SHKUARA PER TE ARDHMEN” shpk” me
drejtues teknik dhe ligjor ark. Kliti Kallamata.

. Ngarkohet Qendra Kombgétare e Inventarizimit t& Pasurisé Kulturore pér regjistrimin e
kétij vendimi.

. Ngarkohet Sekretaria Teknike pér nj oftimin e tij.

. Ky vendim hyn né& fugi menjéherg.
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